
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 14 11 9

2012 10
16:21 16:19

0
9
19

1
13
20

2
15

3
16

5
17

8
18

Auszeit

3:8
15:19

Ende 
15:25 B  GfL Hannove… R
I II III IV V VI Punkte
3 18 6 17 2 9

2516
19:16
23:18

╳

12
23

1
13
24

2
17
25

4
19

8
21

9
22

Auszeit

13:13

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:28 B  GfL Hannove… S
I II III IV V VI Punkte

18 6 17 2 9 1

2516 5
16:15 3:8
22:19
2
16

3
19

5
21

7
24

10
25

11 Auszeit

3:5

Ende 
15:54 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 6 8 10 11

215 4
16:18 16:19

╳

14
2
16

8
18

9
19

10
21

11 Auszeit

14:16
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:57 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 14 11 9

2510
15:13

0
12
25

3
13

4
14

5
16

6
18

7
24

Auszeit

12:11

Ende 
16:24 B  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
12 18 4 17 2 9

21

╳

7
21

2
11

3
12

4
13

5
15

6
18

Auszeit

7:11
18:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:27 B  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
18 6 17 2 9 1

264 5
5:7 13:16

0
12
21

1
13
25

3
14
26

6
15

8
18

9
20

Auszeit

14:19
26:27

Ende 
17:00 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 6 8 10 11

285
26:26

╳

11
22

2
12
24

4
16
25

7
19
28

9
20

10
21

Auszeit

21:20
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
17:03 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 10 11 9

514
4:4

3 4 5 Auszeit

4:6
9:11

Ende 
17:23 B  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
1 18 6 17 2 5

1516
13:11

╳

13
2
14

6
15

8 9 11 Auszeit

9:9
14:13

Wechsel 
5:8 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 10 11 9

1314
4:4
6:8

3
11

4
13

5 7 9 10 Auszeit

4:6
9:11

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

A  USC Braunschweig II vs. GfL Hannover II B
Spiel 73 16.02.2019 15:00 Uhr

IGS Franzsches Feld 
38104 Braunschweig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Braunsc…
1 Proske, Mariella
2 Jannek, Laura X
4 Seidel, Rebecca X
5 Wenck, Isabelle X
6 Laurisch, Gianna X
7 Woyciechowski, Lea X
8 Heins, Alija X
9 Scholz, Nathalie X

10 Sandbrink, Johanna X
11 Wadda, Sina X
12 Vogler, Tanja X
14 Heins, Finja X
A  Libero
1 Proske, Mariella
2 Jannek, Laura X
A  Offizielle
T Bleich, Wiebke

TA Drosihn, Thomas E

C

B  GfL Hannove…
1 Marson, Laura X
2 Basedow, Lena X
3 Guillium, Claire X
4 Reintelseder, Wendy X
5 Vormeier, Laura X
6 Vormeier, Taja X
7 Wendland, Christine X
9 Schwarzenstein, Anne X

12 Kozlowski, Juliane X
16 Mönch, Anika X
17 Lentz, Alexa X
18 Möller, Alina X
B  Libero
7 Wendland, Christine X
B  Offizielle
T Selivanov, Igor

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
GFL Hannover, Spielerin 17,Jugendspielerin, wurde eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  USC

Braunsc…
GfL Hannove… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 25 25 1 2 1
2 2 0 21 2 26 25 1 3 1
1 1 1 25 3 27 21 0 0 2
2 1 1 28 4 33 26 0 2 2
2 2 0 13 5 20 15 1 1 2
9 8 2 107 131 112 3 8 8
Start: 15:00 Ende: 17:23 Dauer: 2:23
Sieger: GfL Hannover II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlord, Harald 1
2 Marfeld, Nadine 2

Schreiber 3
Schr. Dehl, Antje 4

Assist. Kluske, Mareike

Dokument erstellt: 16.02.2019 17:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


