

Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

A USC Braunschweig II vs. GfL Hannover II B

Spiel 73

16.02.2019 15:00 Uhr

IGS Franzsches Feld 38104 Braunschweig



				S		art :00	A	USC E	Brauns	sc	S		ide :25	В	GfL H	annov	e	R
	A	Aufscl	nlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung	A	7	6	8	14	11	9		3	18	6	17	2	9	
gun		S	pielernr.	Τ		12		10			20				(16)			25
ufstell	Auswechsel- spieler			Z		16:21		16:19							19:16			1
¥		S	oielstand												23:18			
		1.	5.	1	o o	1	2	3	5_	8	Auszeit	X.	1	2_	4	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9 19	13 20)	15	16	17	18	3:8 15:19	12 23	13 24	17 25	19	21	22	13:13

S	Sta 15:	art :28	В	GfL H	annov	e	S		de :54	A	A USC Braunsc						
	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
A	18	6	17	2	9	1		9	7	6	8	10	11				
T	(16)				5		25		5		4			21			
Z	16:15				3:8				16:18		16:19						
	22:19																
2	2	3	5	7	12(5)	11	Auszeit	X	2		9	10 21)	11	Auszeit			
_	16	19	21	24	25)		3:5	14	16	18	19	<u> </u>		14:16 18:21			

	1			S		art :57	A USC Braunsc			s		Ende 16:24 B GfL Hannove					R		
		A	ufsch	nlagfolge	^	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Ī	St	tartau	fstellung		7	6	8	14	11	9		12	18	4	17	2	9	
un			S	pielernr.	ı				10			25							21
Aufstellung		Auswechsel- spieler	6.	.:	Z				15:13										
Ā	1	·	SI	oielstand															
			1.	5.	2	0	3	4	5	6	7	Auszeit	X	2	3	4	5_	6	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	13	14	16	18	24	12:11	/ 21)	11	12	13	15	18	7:11 18:20

S	St 16	art :27	В	GfL H	annov	е	S	En 17	de :00	A	R			
^	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	18	6	17	2	9	1		9	7	6	8	10	11	
	4				5		26				5			28
Z	5:7				13:16						26:26			
1	0	1	3	6		9	Auszeit	X ₁	2	4	7	9	10	Auszeit
4	12 21	13 25	14 26	15	18	20	14:19 26:27	11 22	12 24	16 25	19 ®	20	21	21:20 24:25

				S	St:	art :03	A	USC E	Brauns	с	s	En 17	de :23	₿	GfL H	annov	е	R		hsel :8	A	USC E	rauns	с	s
	F	Aufschlagfol	lge	^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sí	tartaufstellu	ıng	_	7	6	8	10	11	9	_	1	18	6	17	2	5		7	6	8	10	11	9	
lung		Spieler	nr.					14			5	16						15				14)		İ	13
ufste	Auswechsel- spieler	C-i-1-4-		Z				4:4				13:11										4:4			
Ā	•	Spielsta	ina																			6:8			
		1. 5.		_	3	4	5				Auszeit	X	2	6 15	8	9	11	Auszeit	3	4 13	5	7	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	,	o							4:6 9:11	13	14	īЭ				9:9 14:13		13)					4:6 9:11

	A	USC Braunsc		B	GfL Hannove	
е	1	Proske, Mariella		1	Marson, Laura	Х
Ĭ	2	Jannek, Laura	Х	2	Basedow, Lena	Х
	4	Seidel, Rebecca	Х	3	Guillium, Claire	Х
	5	Wenck, Isabelle	Χ	4	Reintelseder, Wendy	Х
	6	C Laurisch, Gianna	Χ	5	© Vormeier, Laura	Х
	7	Woyciechowski, Lea	Χ	6	Vormeier, Taja	Х
	8	Heins, Alija	Χ	7	Wendland, Christine	Х
	9	Scholz, Nathalie	Χ	9	Schwarzenstein, Anne	Х
	10	Sandbrink, Johanna	Χ	12	Kozlowski, Juliane	Х
	11	Wadda, Sina	Χ	16	Mönch, Anika	Х
	12	Vogler, Tanja	Χ	17	Lentz, Alexa	Х
┪	14	Heins, Finja	Χ	18	Möller, Alina	Х
3)	A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
١	1	Proske, Mariella		7	Wendland, Christine	Х
_	2	Jannek, Laura	Х	B	Offizielle	
,	(A)) Offizielle		T	Selivanov, Igor	
2	Т	Bleich, Wiebke				

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

BemerkungenGFL Hannover, Spielerin 17,Jugendspielerin, wurde eingesetzt

	3												
	(В	A	US0 unsc		GfL Hannove B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	2	0	20	1	25	25	1	2	1				
2	2	0	21	2	26	25	1	ფ	1				
1	1 1 1 25 3 27 21 0 0 2												
2	1	1	28	4	33	26	0	2	2				
2	2	0	13	5	20	15	1	1	2				
9 8 2 107 131 112 3 8 8													
St	art:	15	5:00	Ende:	17:23	Dau	ıer:	2:2	23				
Sie	ege	r:	GfL	Hanno	ver II			;	3:2				

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schlord, Harald		1				
2	Marfeld, Nadine		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Dehl, Antje		4				
Assist.	Kluske, Mareike						

Dokument erstellt: 16.02.2019 17:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

TA Drosihn, Thomas